



Interbieten

FRISCHE GANZ NAH



EDEKA: Bonner Straße 6 · 53919 Weilerswist · Mo.–Sa.: 07.00–21.00 Uhr · TEL.: 02254 6002962



UNSERE HAUSKÜCHE

MITTAGSTISCH VON:
11.00 BIS 15.00 UHR

MONTAG

Schweinebraten
mit Püree und Gemüse,
je Portion **7.90**

DIENSTAG

Gefüllte
Hähnchenbrust
mit Gratin und Salat,
je Portion **8.90**

MITTWOCH

FILETTOPF
mit Kartoffeln und
Gemüse, je Portion **8.90**

DONNERSTAG

HÜHNERFRIKASSEE
mit Reis, je Portion **8.90**

FREITAG

Makkaroni-
Gyros-Auflauf
je Portion **7.90**

AN UNSERER METZGERTHEKE

SAMSTAG
SPEZIALITÄTEN AUS
DER HEISSEN THEKE

Frikadellen / Leberkäse /
Hähnchenschenkel und vieles mehr ...

Weihenstephan
Haltbare Milch
1,5% / 3,5% Fett,
je 1 l Packung

statt 1.59¹
0.99
-37%

Landliebe
Butter oder
Die Streichzarte
82% / 75% Fett,
je 250 g
Becher / Packung
(1 kg = € 3.96)

statt 2.49¹
0.99
-60%

SPARLINA PRÄSENTIERT:
**KNÜLLERMÄSSIG
SPAREN!**

Spanien
Erdbeeren
Klasse I,
400 g Schale
(1 kg = € 7.48)

statt 4.99¹
2.99
-40%

Spanien
Freixenet
Mederaño
oder **Mia**
versch. Sorten,
je 0,75 l
Flasche
(1 l = € 3.69)
auch Mia
alkoholfrei
im Angebot

statt 4.49¹
2.77
-38%

Frische
Hähnchen-
schenkel
mit Rückenstück,
Handelsklasse A,
je 100 g

statt 0.49¹
0.33
-32%

Schweine-
nackensteaks
mariniert,
je 100 g

TIERWOHL PLUS
Haltungs-
form
1 2 3
Pfrischlufttall
haltungsfürme

statt 1.29¹
0.79
-38%

Gyrospfanne
Schweinefleisch in
Streifen geschnitten, mit
einer Zwiebel-Knoblauch-
Note, küchenfertig
vorbereitet, je 100 g

TIERWOHL PLUS
Haltungs-
form
1 2 3
Pfrischlufttall
haltungsfürme

statt 1.29¹
0.79
-38%

Bonne Maman Konfitüre
versch. Sorten, je 370 g Glas
(1 kg = € 6.00)
auch Bonne Maman passiert und
Intense weniger Zucker
versch. Sorten 335 g / 345 g
im Angebot

statt 3.49¹
2.22
-36%

Melitta
BellaCrema
ganze Bohnen,
versch. Sorten,
je 1 kg /
750 g Beutel
(1 kg =
€ 13.99 /
€ 18.65)

MIT APP²
statt 19.99¹
12.99
-35%

Ritter Sport Bunte Vielfalt
versch. Sorten, je 100 g Tafel
(1 kg = € 11.10)

MIT APP²
statt 1.99¹
1.00
-49%

Melitta
BellaCrema
ganze Bohnen,
versch. Sorten,
je 1 kg /
750 g Beutel
(1 kg =
€ 13.99 /
€ 18.65)

MIT APP²
statt 19.99¹
13.99
-30%

Ritter Sport Bunte Vielfalt
versch. Sorten, je 100 g Tafel
(1 kg = € 11.10)

MIT APP²
statt 1.99¹
1.11
-44%

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Schweinenackensteaks € 0.99, Hähnchenschenkel € 0.29, Melitta 13.99, Ritter Sport € 1.29

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Oliver Interbieten, Bonner Straße 6, 53919 Weilerswist.

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.
Alle Artikel ohne Deko. *UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Wir ♥ Lebensmittel.

KW11: 09.03. - 14.03.2026

11_26_01_501_727

SPARLINA PRÄSENTIERT:



**Jetzt Coupon
in der App
aktivieren**



Die EDEKA °Punkte Jagd



**Bis zu
10fach
°Punkte***

So geht's:

- Jetzt **Startcoupon** in der **PAYBACK APP** aktivieren.
- Einlösen und **höhere Folgescoupons** sichern.
- Bis zu **10fach °punkten!**

* Gültig in teilnehmenden Märkten im Aktionszeitraum vom 09.03. bis 05.04.2026.

Obst & Gemüse

Radieschen ohne Laub

Ohne Grün bleiben Radieschen länger frisch und knackig. Sie verlieren weniger Feuchtigkeit, bleiben saftig und sind im Kühlschrank weniger anfällig für Verderb.



Italien
Radieschen
Klasse I,
200 g Packung
(1 kg = € 3.30)

0.66



Deutschland
Speisekartoffeln
aus NRW, festkochend,
vorwiegend festkochend
oder mehligkochend,
je 2 kg Netz
(1 kg = € 0.75)

1.49



Marokko
Spitzpaprika
rot, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 3.98)

1.99

Blumen der Woche.

Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.



Tulpen
ca. 35 cm
lange Stiele,
versch. Farben,
je 7er Bund

1.99

Frühlingsblüher-Mix

bepflanzter Spankorb
mit 4 Pflanzen,
je Spankorb

4.99



unverpackt

2.99

Süß und
saftig,
perfekt für
Obstsalat
oder
Smoothies.

Exotisch-
aromatisch -
ideal zum
Snacken oder
für Bowls.

GUT & GÜNSTIG

Peru
Mangos
Klasse I,
Stück

unverpackt

1.00



Mexiko
Spargel
grün, Klasse I,
400 g Bund
(1 kg = € 8.73)



3.49

Fernweh zum Reinbeißen Tropen-Woche bei EDEKA.

GUT & GÜNSTIG

Costa Rica
Bananen
1 kg

unverpackt

1.11

Der Klassiker –
cremig und
vielseitig.

Intensiv und
Fruchtig – pures
Tropenaroma.



Südafrika
Passionsfrüchte
Stück

unverpackt

0.88



Chile
Nektarinen
gelb, Klasse I,
1 kg

unverpackt

3.49

Große
Früchte

Saftig-süß –
Sommerfeeling pur.



KNÜLLER der Woche:

Spanien
Blumenkohl
Klasse I,
Stück

unverpackt

1.49



GUT & GÜNSTIG

Südafrika
Tafeltrauben
rot, kernlos,
Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 3.38)

Knackig und
bequem kernlos –
perfekt für unterwegs.

NATUR
TALANTE

1.69



*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

11_26_BI_503

Große Auswahl zum kleinen Preis.



Serviervorschlag



Zarte **Schinkenschnitzel**,
zarter **Schinkenbraten** oder zartes **Schinkengulasch**
je 1 kg

6.99

RASTING
Rostbratwurst
5 x 100 g =
500 g Packung
(1 kg = € 10.00)

5.00

*Ob Burger
oder Bolognese –
immer ein
Genuss.*

Frisches
Rinderhackfleisch
vielseitig verwendbar,
je 100 g

1.29

RASTING
Gyrospfanne XXL
Schweinegeschnetzeltes
nach Gyros-Art, 800 g Packung
(1 kg = € 8.74)

6.99

RASTING
Minutensteaks
vom Schwein,
400 g Packung
(1 kg = € 11.23)

4.49

RASTING
Cevapcici
Rind- und Schweine-
fleisch gemischt, gewürzt,
300 g Packung (1 kg = € 13.30)

3.99

11_26_BI_504



Frische
Putenschnitzel oder frisches **Putengulasch**
aus der Brust geschnitten, besonders mager,
für den kalorienbewussten Genuss, je 100 g

1.49

Mini-Haxen
vom Schwein,
pikant gewürzt,
je 100 g



**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

0.99

Frische **Bratwurst**
Jalapeño, grob,
würzig-scharf oder
italienische Salsiccia,
pikant gewürzt,
je 100 g



**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

0.99

Pusztabraten
vom Schweinerücken,
je 100 g



**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.11

Frische
**Schweine-
nackenkoteletts**
besonders saftig,
je 1 kg



**INITIATIVE
TIERWOHL**
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

6.66

Frische
Vordereisbeine
ideal für den Eintopf,
je 1 kg



**INITIATIVE
TIERWOHL**
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

2.99

Frishes
Putengeschnetzeltes
aus der Oberkeule,
Kebab Style,
je 100 g



0.99

Unsere Empfehlung
fürs Sonntagessen
oder für festliche
Anlässe.

Hähnchenbrustfilet
im Baconmantel,
je 100 g



1.79

**EDEKA
KÜCHE**

Tortellini
mit Bolognese- oder
Sahnesauce,
je 400 g Schale
(1 kg = € 9.98)



3.99

RASTING

Dauerwurst-Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungsform.de

TIER WOHL PLUS

1.99

RASTING

Handgeknüpfter
Kochschinken aus der
Ober- und Unterschale.
Über Buchenholz
geräuchert.

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungsform.de

TIER WOHL PLUS

1.99

Meisterkochschinken
saftig, rustikal,
je 100 g



Deine Wursttüte zum kleinen Preis.

RASTING

Wursttüte
bestehend aus:
5 x Mettenden à 80 g,
1 x Schinkenwurst 375 g,
1 x Zwiebling 200 g,
1 x Hausmacher-
Frühstücksfleisch 300 g,
insgesamt 1,275 kg
(1 kg = € 7.84)

10.00

**+
Kühltasche
gratis**

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungsform.de

TIER WOHL PLUS



RASTING

**Traditionelle
Suppen oder Eintöpfe**
versch. Sorten,
je 900 g Schlauch
(1 kg = € 4.93)



4.44

RASTING

Schinkenspeck
handgesalzen,
geräuchert oder
luftgetrocknet,
je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungsform.de

TIER WOHL PLUS

1.79



RASTING

Sülze Royal
mit einem süß-sauren
Geschmack,
je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungsform.de

TIER WOHL PLUS

1.79



EDEKA KÜCHE

**Hirsch-, Rinder- oder
Sauerbratengulasch**
je 550 g Schlauch
(1 kg = € 12.71)



6.99

RASTING

**Schla-Wiener
oder Geflügel
Schla-Wiener**
nach Art eines
Wiener Würstchens,
je 200 g Packung
(1 kg = € 13.45)



2.69



Serviertorschlag

Ideal für die Suppe oder den Eintopf.

Wurst

RASTING

Bockwürstchen
das leckere Heiß-
würstchen,
je 5 x 100 g Stück =
500 g + 1 Gratis
(1 kg = € 10.00)

+1 gratis

5 Stück

5.00



RASTING

Kaiserschinken
mild gepökelt und
über Buchenholz
heiß geräuchert,
je 100 g



1.99

RASTING

Delikatess
Saftschinken
heiß geräuchert,
je 100 g



1.99

RASTING

Zwiebelmettwurst
oder Schinken-
zwiebelmettwurst
mit Paprika
einzeln portioniert,
je Stück à 50 g
(1 kg = € 15.00)



0.75

RASTING

Fettarmer
Aspik-Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g



1.39

RASTING

Delikatess
Leberwurst
mit Kalbfleisch, im Golddarm
oder **grobe Leberwurst**
nach Probsteier Art,
je 100 g



0.99



Original spanischer
Serrano-Schinken
„Reserva“
12 - 14 Monate gereift,
je 100 g



2.29

Gutfried

Geflügel-Fleischwurst
natur oder mit Knoblauch,
je 400 g Packung (1 kg = € 6.98)
auch Hähnchen-Fleischwurst 350 g
im Angebot



2.79

RÜGENWALDER

**Pommersche
Gutsleberwurst**
oder **Rügenwalder
Teewurst**
versch. Sorten,
je 125 g Becher
(1 kg = € 14.32)



1.79

Montorsi

Original italienische
Mortadella
„Modena“
je 100 g



1.29

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

11_26_BI_507



SPARLINA PRÄSENTIERT:

statt 1.79'

1.11

- 37%

Leerdammer Original, Léger oder Delacrème
holländischer Schnittkäse, nussig-milder Geschmack, 30% - 50% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



statt 2.19'

1.49

- 31%

Westland Old Amsterdam

holländischer Hartkäse, versch. Sorten und Fettstufen, je 100 g am Stück

Mon Sire d'Argental
französischer Weichkäse, 75% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

**1.79**

Gabriel Coulet Roquefort

französischer Edelpilzkäse, 52% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



statt 3.89'

2.99

- 23%

Jakobskäse

schweizer Hartkäse, mind. 55% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

**2.49**

Himbeer-Senf-Käse

Käsezubereitung mit Himbeer-Senf-Rinde, 49% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



statt 2.99'

2.49

- 16%

Kühlregal

statt 3.39¹
1.99
- 41%

Bergader Bavaria blu oder Almzeit
deutscher Weichkäse,
versch. Sorten,
60% - 72% Fett i. Tr.,
je 175 g Packung
(1 kg = € 11.37)

Fol Epi
in Scheiben,
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 100 g - 150 g Packung
(1 kg = ab € 11.27)

statt 2.69¹
1.69
- 37%

MIT APP²
statt 3.39¹
1.79
- 47%

(1 kg =
€ 10.23)

MIT APP²
statt 2.69¹
1.49
- 44%

(1 kg = ab € 9.93)



Patros
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 130 g - 180 g
Packung / Beutel
(1 kg = ab € 11.06)

MIT APP²
statt 3.39¹
1.79
- 45%

(1 kg = ab € 9.94)

statt 3.39¹
1.99
- 39%

Almette Alpenfrischkäse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g Becher (1 kg = € 7.40)



statt 2.99¹
1.49
- 50%

Milkana Schmelzkäse
versch. Sorten und Fettstufen, je 190 g Becher (1 kg = € 7.84)
auch Milkana Original Tolle Rolle 100 g im Angebot



Popp Brot-Aufstrich
versch. Sorten,
je 150 g / 120 g
Becher / Packung
(1 kg = € 10.60 /
€ 13.25)

Rama
Original oder Balance,
60% / 39% Fett,
je 400 g / 450 g Becher
(1 kg = € 2.78 / € 2.47)

Arla Kærgården
versch. Sorten, ungesalzen oder
gesalzen, je 200 g Becher
(1 kg = € 7.95)

30
Extra°Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

statt 1.79¹
1.59
- 11%

statt 2.29¹
1.11
- 51%

statt 2.79¹
1.59
- 43%

Billie Green
Veganer Bacon oder vegane Schinkenwürfel
je 90 g Packung (1 kg = € 17.67)
Preis ohne App: € 1.99
(1 kg = € 22.11)

Veganer Aufschnitt
versch. Sorten,
je 70 g Packung
(1 kg = € 21.29)

Bürger Teigwaren
versch. Sorten,
je 250 g - 500 g Beutel
(1 kg = ab € 3.38)



MIT APP²
statt 1.99¹
1.59
- 20%



1.49



statt 2.29¹
1.69
- 26%

¹ Angebotspreis gegenüber dem Preis der EDEKA-App an der Kasse. ² Nur bei erfolgreicher Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich. ³ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Patros € 2.99, Popp € 1.11, Milkana € 1.99, Rama € 2.19, Arla € 1.00

SPARLINA PRÄSENTIERT:

MARKEN KRACHER



alpro
Soja-Joghurt-
alternative
versch. Sorten,
je 400 g Becher
(1 kg = € 4.23)

statt 2.19'

1.69
• - 22%

müller Froop
Frucht auf Joghurt, versch. Sorten,
je 150 g Becher (1 kg = € 2.60)

statt 0.79'

0.39
• - 50%



alpro
Hafer- oder
Soyadink
versch. Sorten,
je 1 l Packung

Weihenstephan
Rahmjoghurt
versch. Sorten,
je 150 g Becher
(1 kg = € 2.60)

statt 0.99'

0.39
• - 60%



statt 2.49'

1.49
• - 40%

innocent
Fruchtsäfte
versch. Sorten,
je 0,9 l / 0,75 l Flasche
(1 l = € 2.99 / € 3.59)
zzgl. € 0.25 Pfand

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

Exquisa Zero
Quark-
Joghurt-Creme
versch. Sorten,
je 400 g Becher
(1 kg = € 4.48)

statt 1.99'

1.79
• - 10%



Spraga
Kombucha
versch. Sorten,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 6.03)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 2.49'

1.99
• - 20%



statt 3.79'

2.69
• - 29%

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

Zum Dorfkrug
Grütze oder Pudding
versch. Sorten,
je 375 g / 360 g Glas
(1 kg = € 5.84 / € 6.08)

statt 2.49'

2.19
• - 12%



¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: alpro Soja-Joghurtalternative € 1.99, Spraga € 2.49, innocent € 2.69

11_26_BI_510

Häagen-Dazs Eiscreme
versch. Sorten,
je 460 ml / 420 ml Becher
(1 l = € 8.67 / € 9.50)

MIT APP²
statt 6.99¹
3.69
- 47%
(1 l = € 8.02 / € 8.79)

statt 6.99¹
3.99
- 42%



MIT APP²
statt 3.49¹
1.99
- 42%
(1 kg = ab € 4.42)

statt 3.49¹
2.22
- 36%

Original Wagner Die Backfrische,
Big City Pizza oder **Piccolinis**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 243 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 4.93)



Mövenpick Feine Eiscreationen
versch. Sorten,
je 800 ml - 900 ml Becher
(1 l = ab € 1.66)

statt 3.99¹
1.49
- 62%

Fage Total Griechischer Joghurt
versch. Fettstufen,
je 150 g Becher
(1 kg = € 6.67)



statt 1.49¹
1.00
- 32%

30 Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

Backofen-Kroketten
tiefgefroren, 750 g Beutel
(1 kg = € 2.12)



1.59

Nuii, Daim, Milka, Toblerone oder **Oreo Eis**
versch. Sorten,
je 270 ml / 440 ml Multipackung
(1 l = € 8.22 / € 5.05)



50 Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK



iglo Schlemmerfilet
oder **Filegro**
tiefgefroren,
MSC-zertifiziert,
versch. Sorten,
je 220 g - 380 g Packung
(1 kg = ab € 10.50)

statt 4.49¹
3.99
- 11%



statt 3.99¹
2.22
- 44%

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. ³Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Original Wagner € 1.99, iglo € 2.69, Mövenpick € 1.99

11_26_BI_571

SPARLINA PRÄSENTIERT:

PAYBACK

Die EDEKA °Punkte Jagd

Bis zu
10fach
°Punkte*

Jetzt Coupon
aktivieren



So geht's:

- Jetzt Startcoupon in der PAYBACK APP aktivieren.
- Einlösen und höhere Folgecoupons sichern.
- Bis zu 10fach °punkten!

* Gültig in teilnehmenden Märkten im Aktionszeitraum vom 09.03. bis 05.04.2026.



Schulte
Biskuitzungen
250 g Beutel
(1 kg = € 7.96)

statt 2.59[!]

1.99
- 23%



CHOCVERLIEBT.

Feinste Vollmilchschokoladen –
nach Schweizer Tradition hergestellt.
Mild im Geschmack, dank
schonend gerösteter
Kakaobohnen.



Schokolade
versch. Sorten,
je 90 g Tafel
(1 kg = € 11.00)

statt 1.69[!]

0.99
- 41%

20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK



Eichetti
Eiskonfekt
200 g Spitztüte
(1 kg = € 7.45)

statt 1.69[!]

1.49
- 11%

Leibniz
Zoo Osterfarm
125 g Beutel
(1 kg = € 11.92)



statt 1.99[!]

1.49
- 25%

Zentis
Marzipan Eier
5 x 20 g = 100 g Beutel
(1 kg = € 14.90)



statt 1.69[!]

1.49
- 11%

Snacks & Knabbereien

Lorenz Crunchips
versch. Sorten,
je 150 g / 130 g Beutel
(1 kg = € 7.93 / € 9.15)

statt 1.99¹

1.19
• -40%



funny-frisch Linsen Chips oder Popchips
versch. Sorten, je 90 g / 80 g Beutel
(1 kg = € 16.56 / € 18.63)

statt 1.99¹

1.49
• -25%



Pringles
versch. Sorten,
je 165 g Dose
(1 kg = € 11.45)

statt 2.49¹

1.89
• -24%



*Sauer macht
lustig.
Für große
und kleine
Naschkatten.*

hitschies Fruchtgummis
versch. Sorten,
je 125 g Beutel
(1 kg = € 8.00)



KitKat, Lion
versch. Sorten oder
Smarties
je 187 g - 234 g Beutel
(1 kg = ab € 11.92)
auch KitKat mini Mix
197,4 g Beutel
im Angebot

statt 4.79¹

2.79
• -41%



Katjes Fruchtgummi
versch. Sorten,
je 210 g Beutel
(1 kg = € 4.71)



Coppenrath Hausgebäck
versch. Sorten,
je 200 g Packung
(1 kg = € 8.95)

statt 2.29¹

1.79
• -21%



Frühlingskonfekt
300 g Packung
(1 kg = € 11.63)

3.49



MIT APP²
statt 1.39¹

0.79
• -43%

statt 1.39¹

0.99
• -28%

(1 kg = € 3.76)

¹ Angebotspreis gegenüber dem Vergleichspreis der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

² Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Pringles € 1.24, Lorenz € 0.99

11_26_BI_513

SPARLINA PRÄSENTIERT:

Dallmayr
Classic oder
Classic mild
gemahlener
Bohnenkaffee,
vakuumverpackt,
je 500 g Packung
(1 kg = € 13.98)

statt 8.99'

6.99
- 22%

Kölln Müsli
versch. Sorten,
je 380 g - 600 g Packung
(1 kg = ab € 3.32)
auch Kölln Granola
versch. Sorten 350 g
im Angebot

statt 3.79'

1.99
- 47%

Herzwaffeln

versch. Sorten,
je 3 Stück = 165 g Packung
(1 kg = € 9.03)

statt 1.99'

1.49
- 25%

Dallmayr Capsa
versch. Sorten,
je 10 Stück = 56 g Packung
(1 kg = € 48.04)



statt 3.69'

2.69
- 27%

Tchibo
Feine Milde⁴
4 x 250 g =
1 kg Vorteilspackung

VORTEILS
PACKUNG
1000 gNUR FÜR
KURZE ZEIT

16.99

Wasa Knäckebröt
versch. Sorten, je 200 g - 275 g Packung
(1 kg = ab € 6.51)

MIT APP²

statt 2.39'

1.59
- 33%

statt 2.39'

1.79
- 25%

(1 kg = ab € 5.78)



Weizen- oder
Vollkornsandwich
je 750 g Beutel
(1 kg = € 1.99)



statt 1.79'

1.49
- 16%

Lotus Biscoff
Brottaufstrich
versch. Sorten,
je 400 g / 380 g Glas
(1 kg = € 7.48 / € 7.87)



statt 3.69'

2.99
- 18%wholey
Granola

versch. Sorten,
je 300 g Packung
(1 kg = € 9.97)

statt 3.99'

2.99
- 25%

De Cecco Pasta
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.58)

(1 kg = € 2.22)



MIT APP²

statt 2.49¹

statt 2.49¹

129
- 48%

111
- 55%



Kühne Gurken

versch. Sorten,
je 670 g / 650 g Glas /
360 g / 370 g Abtropfg.
(1 kg = € 4.42 / € 4.30)

statt 2.79¹

159
- 43%



Knorr Soßen
versch. Sorten,
je 2er / 3er Packung à 46 g - 87 g
(1 kg = ab € 9.08)

statt 1.59¹

079
- 50%

Entdecke die Produktvielfalt.

-25%⁵

auf alle Mutti Artikel.^{**}

^{**}Alle Angebote gültig vom 09.03.26 bis 14.03.26.
⁵Aktionspreis siehe Regaletikett.



**OUT[®]
GÜNSTIG**



**Erbse mit
Pariser
Karotten**
sehr fein,
660 g Glas /
420 g Abtropfg.
(1 kg = € 2.36)

statt 1.49¹

099
- 33%

BIO



**Tartex
Abendbrottaufstrich**

versch. Sorten,
je 125 g - 140 g Glas
(1 kg = ab € 14.21)

statt 2.69¹

199
- 26%

sodastream[®]

**Wassersprudler
„Crystal 3.0“**

Inkl. spülmaschinenfester
Glaskaraffe (0,7 Liter)
und Reservezylinder.

statt 139.99¹

69.99
- 50%



Mehr Infos:



sodastream[®]
bis zu

70€*

Cashback-Coupons

1. Aktionsprodukt bis zum 30.06.26 kaufen
2. Online bis zum 31.08.26 registrieren und einen Coupon-Bogen erhalten. Wert ist abhängig vom gekauften Artikel.
3. Die auf dem Coupon-Bogen aufgeführten Sodastream Produkte kaufen und den jeweiligen Cashback-Betrag erhalten.

*Gekauften CRYSTAL Wassersprudler online registrieren und Coupons im Wert von 70 € erhalten. Die Coupons kannst Du auf www.sodastream.de/pages/cashback-coupon-promotion-einlösung einlösen. Teilnahmeberechtigt sind Personen ab 18 Jahren mit Wohnsitz in Deutschland oder Österreich. Weitere Details und die vollständigen Teilnahmebedingungen findest Du unter www.sodastream.de/pages/cashback-coupon-promotion

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDiKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

¹Niedrigster Gaspreis der letzten 30 Tage, außer: Kühne € 1.79, De Cecco € 1.11

11_26_BI_55

SPARLINA

PRÄSENTIERT:

TIEFE
PREISE

Maggi
5 Minuten Terrine oder
Magic Asia Noodles
versch. Sorten,
je 41 g - 75 g Becher
(1 kg = ab € 13.20)

statt 1.49¹

0.99
- 33%



Miracoli
Spaghetti
Klassiker
376,2 g Packung
(1 kg = € 5.29)

statt 3.29¹

1.99
- 39%



Knorr
Suppenliebe
versch. Sorten,
je 36 g - 84 g Beutel
(1 kg = ab € 8.21)

statt 0.99¹

0.69
- 30%



Youcook
Fertiggerichte
versch. Sorten,
je 380 g - 440 g Packung
(1 kg = ab € 8.61)

MIT APP²

statt 4.79¹

3.59
- 25%

statt 4.79¹

3.79
- 20%



Luvat
Delikatess
Mayonnaise oder
Remoulade
80% Fett, je 875 ml
Kopfsteinflasche
(1 l = € 3.42)

statt 4.59¹

2.99
- 34%

Tullamore D.E.W.
Irish Whiskey, 40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 19.99)

statt 18.99'

13.99
- 26%

MIT APP²

statt 18.99'

12.99
- 31%

(1 l = € 18.56)



ohne Deko

Chantré Weinbrand,
Crème oder Cuvée Rouge
15% - 36% Vol., je 0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

statt 8.99'

5.99
- 33%



Söhnlein
Brillant Sekt
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.59)

statt 4.49'

2.69
- 40%



Deutschland
Weingenuß
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 2.39)

statt 1.99'

1.79
- 10%



Licor 43
versch. Sorten,
31% / 16% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 18.56)

statt 15.99'

12.99
- 18%



Jameson
Irish Whiskey
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 21.41)

statt 21.99'

14.99
- 31%



Frankreich
Grand Corbier
versch. Sorten
oder **Mont Saint Jean**
Jean Rosé
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)
*für den 2022er

statt 4.99'

3.99
- 20%



Moskovskaya
Vodka
38% Vol.,
0,5 l Flasche
(1 l = € 13.98)

statt 8.99'

6.99
- 22%



Martini
versch. Sorten,
14,5% Vol.,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)

Auch alkoholfrei

statt 10.99'

7.99
- 27%



Frankreich -
Rhône / Loire
Hérítages
Plan de Dieu
oder **Danielle**
Sauvignon Blanc
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

statt 7.99'

5.99
- 25%

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

²Niedrigster Gasampelpreis der letzten 30 Tage, außer: Chantré € 5.99

11_26_BI_517

**Sinalco
Limonade**
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 0.55)
zzgl. € 0.25 Pfand



**Rockstar
Energy Drink**
versch. Sorten,
taurin- und
koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1.78)
zzgl. € 0.25
Pfand

**Max Balance
Vitamin Water**
versch. Sorten,
je 0,5 l Flasche
(1 l = € 1.18)
zzgl. € 0.25
Pfand



Dr Pepper
versch. Sorten,
koffeinhaltig,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 1.19)
zzgl. € 0.25
Pfand



statt 1.09'
0.69
- 36%

statt 1.49'
0.89
- 40%

statt 0.99'
0.59
- 40%

statt 1.99'
1.49
- 25%

albi
Saft, Nektar oder
Fruchtsaftgetränk
versch. Sorten,
je 1 l Packung



Capri-Sun
versch. Sorten,
je 0,33 l Beutel
(1 l = € 3.00)



**The Real Cola oder
Limonaden**
versch. Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 1.18)
zzgl. € 0.25
Pfand



Orangina
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand



statt 1.29'
0.99
- 23%

statt 0.69'
0.39
- 43%

statt 1.79'
1.49
- 16%

**30
Extra°Punkte³
= € 0.30**

PAYBACK

Valensina
versch.
Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand



**Glas-
flaschen**



**Brohler
Mineralwasser**
versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0.61)
zzgl. € 3.30 Pfand

statt 2.49'
1.49
- 40%

statt 2.49'
1.99
- 20%

statt 6.49'
5.49
- 15%

**Nürburg Quelle
Mineralwasser**
versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.46)
zzgl. € 4.50 Pfand



**Vöslauer
Mineralwasser
oder Flavours**
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand



**Volvic
Touch
oder Tee**
versch.
Sorten,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 1.06)
zzgl. € 0.25
Pfand



statt 6.99'
5.49
- 21%

statt 1.09'
0.89
- 18%

**30
Extra°Punkte³
= € 0.30**
PAYBACK

statt 1.89'
1.59
- 15%

SPARLINA PRÄSENTIERT:

König Pilsener
versch. Sorten,
je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

Auch alkoholfrei

statt 16.99'

11.99
- 29%



Veltins
Helles Lager
Kasten = 24 x 0,275 l
(1 l = € 2.27)
zzgl. € 3.42
Pfand



statt 17.99'

14.99
- 16%

Paulaner
Hefe-Weißbier
versch. Sorten,
je Kasten =
20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10
Pfand



Auch alkoholfrei

statt 20.49'

14.99
- 26%

Glas-
flaschen

Bionade
Limonade
versch. Sorten,
je Kasten = 10 x 0,5 l
(1 l = € 2.10) zzgl. € 3.00
Pfand



statt 13.49'

10.49
- 22%

Glas-
flaschen

Vitalz
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.35)
zzgl. € 3.10 Pfand



statt 14.99'

13.49
- 10%

Guinness Extra Stout,
Kilkenny Irish Red Ale
oder **Hop House 13**
je Packung = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.52)
zzgl. € 0.48 Pfand



statt 6.49'

4.99
- 23%

Brinkhoff's
No. 1 Premium Pilsener,
Alkoholfrei 0,0% oder Radler
naturtrüb, je Kasten =
20 x 0,5 l (1 l = € 1.15)
zzgl. € 3.10



statt 14.49'

11.49
- 20%

Rheinfels Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten,
je Packung = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.44)
zzgl. € 1.50 Pfand



statt 4.74'

3.99
- 15%

Glas-
flaschen

Paulaner
Spezi oder Limo
versch. Sorten,
je Kasten =
20 x 0,5 l
(1 l = € 1.10)
zzgl. € 3.10 Pfand



MIT APP?

statt 15.49'

9.99
- 35%

statt 15.49'

10.99
- 29%

(1 l = € 1.00)

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der FBEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

11_26_CL_519_727

SPARLINA

PRÄSENTIERT:

DROGERIE- HIGHLIGHTS IM ANGEBOT

schauma
Shampoo oder Spülung
versch. Sorten,
je 400 ml / 250 ml Flasche
(1 l = € 2.50 / € 4.00)

statt 1,95¹

1,00
- 48%



statt 3,89¹

2,22
- 42%

Tempo Taschentücher
klassik, 30 x 10 Stück Packung
und weitere Ausführungen im Angebot



Axe
Duschgel
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 9.16)

statt 2,89¹

2,29
- 20%



Garnier
Wahre Schätze
Shampoo oder
Spülung
versch. Sorten,
je 250 ml /
200 ml Flasche
(1 l = € 7.96 /
€ 9.95)

statt 2,49¹

1,99
- 20%



Odol-med3
Zahncreme
versch. Sorten,
je 125 ml /
75 ml Tube
(1 l = € 11.12 /
€ 18.53)

statt 1,99¹

1,39
- 30%



Axe
Deodorant
Bodyspray
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 25.27)

statt 4,29¹

3,79
- 11%

Entdecke die Produktvielfalt.

-20%⁵

auf alle Gut & Günstig
Tücher und Schwämme.

*Alle Angebote gültig vom 09.03.26 bis 14.03.26.
*Aktionspreis siehe Regaletikett.



Kuschelweich Weichspüler
versch. Sorten, je 38 WA Flasche
(1 WA = € 0.04)

statt 1.99'
1.59
- 20%

0.55

10 STÜCK
statt 5.50'

5.00
- 9%

GUT & GÜNSTIG

Hello my cat Zarte Stückchen
in feiner Sauce,
versch. Sorten, je 415 g Dose (1 kg = € 1.33)
je 10 Stück: € 5.00 (1 kg = € 1.20)

GUT & GÜNSTIG

sooo stark Küchentücher
klassik, 3-lagig, 4 x 64
Blatt Packung



statt 2.75'

1.99
- 27%

Palmolive Geschirrspülmittel
versch. Sorten,
je 750 ml /
500 ml Flasche
(1 l = € 1.59 /
€ 2.38)



statt 1.79'

1.19
- 33%



MIT APP²

statt 1.99'

1.29
- 35%

(1 WA =
€ 0.03)



Cesar Hundenahrung
versch. Sorten,
je 150 g Schale
(1 kg = € 4.60)



statt 0.89'

0.69
- 22%

Einmalhandschuhe⁴
Aus Nitril. Latex- und
puderfrei. Beidhändig tragbar.
Reißfest. Größen: S-L.
Farben: schwarz oder weiß.
60 Stück
Packung



statt 4.19'

2.99
- 28%

Weißer Riese oder Spee
versch. Sorten,
je 16 - 20 WA Beutel / Packung
(1 WA = ab € 0.18)



statt 4.79'

3.59
- 25%

Allzwecktücher
Zitronen- oder
Frischeduft,
je 80 Stück
Packung



statt 1.49'

1.29
- 13%

Rohrreiniger-Gel
1 l Flasche



Biozid-
produkte vorsichtig
verwenden.
Vor Gebrauch stets
Etikett und Produkt-
information
lesen.

statt 1.49'

0.99
- 33%

Entdecke die Produktvielfalt.

-15%⁵

auf alle
Respekt Reiniger.

¹Alle Angebote gültig vom 09.03.26 bis 14.03.26.
⁵Aktionspreis siehe Regaletikett.



Geschirr-Reiniger Tabs
All in 1, 40 Tabs Packung
(1 Tab = € 0.09)



3.79

SPARLINA PRÄSENTIERT:

UNSERE WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 12.03. – Sa. 14.03.

fuze tea
versch. Sorten,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 0.89)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1.69¹

1.11
- 34%



statt 1.79¹

0.88
- 50%

Pom-Bär
versch. Sorten,
je 75 g Beutel
(1 kg = € 11.73)

Coppenrath & Wiese Cafeteria

tiefgefroren, versch. Sorten,
je 435 g - 700 g Packung
(1 kg = ab € 4.99)

statt 5.99'

3.49
- 41%



Nettogewicht
550 g e

Niederlande
Rispenmaten
Klasse I,
1 kg

unverpackt

statt 3.49'

2.22
- 36%



statt 6.99'

5.55
- 20%

ohne Deko



Rinderfiletsteak

zart gereifte Spitzenqualität,
je 100 g

Süd-
amerikanisches
Rumpsteak
zart gereifte
Spitzenqualität,
je 100 g

statt 4.99'

3.99
- 20%



Beste
Qualität
aus Süd-
amerika

ohne Deko

Großes Sparen zum Wochenende. **Do. 12.03. – Sa. 14.03.**



Nelles
DIE BACKMANUFAKTUR

BIENENSTICH



MIT KÖSTLICHER CREMEFÜLLUNG

Nelles-Backmanufaktur.de | 6 | 3

AUS UNSERER BACKSTATION
Frisch für Sie gebacken

gut & günstig

Walnussbrötchen
je Stück

Käse-Mozzarella-Fächer
je Stück

statt 0.59'

0.49
- 16%

statt 1.29'

0.99
- 23%

TÄGLICH FRISCH: DIREKT AUS NEPTUNS MEEREN!

FANGFRISCHER FISCH AN UNSERER FISCHTHEKE!

Bei uns erwartet Sie eine große Auswahl an Meeresfrüchten und fangfrischem Fisch aus nachhaltigem Fang, garantiert MSC-zertifiziert. Lassen Sie sich von kompromissloser Qualität und einem reichhaltigen Angebot überzeugen, unser Team berät Sie gerne!



Mini-Matjes-Schichtsalat

Geschichteter Herings-Salat mit roter Bete und Dill in kleinen Gläsern sieht hübsch aus und lässt sich ganz schnell zubereiten.



Matjes Doppelfilets
die feine Spezialität aus den Niederlanden, je 5 Stück

5 Stück

6.00



Victoriaseebarschfilet
sein grätenarmes, mildes Fleisch macht ihn so beliebt, je 100 g



1.79



Seesaiblingsfilet „Arctic Char“
der auch als „Arctic Char“ bekannte Fisch ist besonders feinfleischig und würzig, je 100 g



2.99

Calamari „Loligo patagonica“
mit etwas Knoblauch gebraten, ein Klassiker der mediterranen Küche (vor dem Verkauf getaut), je 100 g



1.39

Gekochte Gambas
die erlesene, aromatische, gekochte Riesengarnele, je 100 g



1.99

Stremellachs natur oder mit Pfeffer
die heiß geräucherte Lachsspezialität ohne Auflage oder mit Pfeffer veredelt, je 100 g



3.99

Schwarzer Heilbutt (ohne Kopf)
besonders reich an Omega-3-Fettsäuren (aus gefrorener Rohware produziert), je 100 g



1.89

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 12.03. – Sa. 14.03.



Rotbarschfilet
das beliebte Filet zum Braten und Dünsten aus nachhaltiger Fischerei, je 100 g

statt 2.29'

1.79
- 21%

Sylter Heringsstopf
eine erlesene Heringskreation nach Sylter Rezept, je 100 g



1.19

Unsere Fischtheke ist MSC- und ASC-zertifiziert:



Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer Fischerei, die unabhängig nach den Richtlinien des MSC für eine beispielhafte und nachhaltige Fischerei zertifiziert wurde. www.msc.org/de



Fisch mit dem ASC-Logo stammt aus einer ASC-zertifizierten, verantwortungsvollen Zucht. www.asc-aqua.org

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Rotbarschfilet € 1.69



WIR SIND FÜR SIE DA! EDEKA INTERBIETEN - EDEKA-INTERBIETEN.DE

Wir ♥ Lebensmittel.